[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области
РЕШЕНИЕ

      26.11.2025           142
от _______________№_____

О внесении изменений в Программу реализации наказов избирателей депутатам Собрания депутатов Копейского городского округа на 2025 год

В целях выполнения Программы реализации наказов избирателей депутатам Собрания депутатов Копейского городского округа на 2025 год, утвержденной решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 30.10.2024 № 1223, учитывая обращения депутатов по избирательным округам № 6, № 10,
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Программу реализации наказов избирателей депутатам Собрания депутатов Копейского городского округа на 2025 год, изложив приложения 1, 2 в новой редакции (прилагаются).

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической, бюджетной и налоговой политике Собрания депутатов Копейского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                               Е.К. Гиске

Приложение 1

                                                                       к решению Собрания депутатов Копейского городского округа от 30.10.2024 № 1223
(в редакции решения Собрания депутатов Копейского городского округа

от 26.11.2025 № 142)

Распределение средств на выполнение Программы реализации наказов избирателей депутатам

Собрания депутатов Копейского городского округа на 2025 год

	 № и/о
	         ФИО

      депутата
	Управление

образования
	Управление

культуры
	Управление

социальной

защиты

населения
	Управление физической культуры, спорта и туризма
	Администрация
городского округа

	 1
	Назаров А.А.
	+38000,00
(+62020,00)
	200000,00
(-38000,00
-62020,00)

	 2
	Егоров А.В.
	50000,00
(-30000,00,

-20000,00)
	100000,00
(+20000,00)
	50000,00
(-30000,00
+30000,00)
	(+30000,00)

	 3

	100000,00
(-70000,00)
	+100000,00
(+70000,00)

	100000,00
-100000,00

	 4
	Меркер И.А.
	100000,00
(+50450,00,
+16850,00
-16850,00)
	100000,00
(-50450,00,
-16850,00
+16850)

	 5
	Зантария Р.Д.
	70000,00
	70000,00
(+60000,00)

	60000,00
(-60000,00)

	 6
	Коваленко Д.В.
	200000,00
(-98970,00
+98970,00)

	(+98970,00
-98970,00)

	 7
	Типушков С.В.
	200000,00

	 8
	Лоскутов К.С.
	200000,00
(-92900,00)

	(+92900,00)

	 9
	Горькова И.В.
	40000,00
+70000,00
	90000,00
	70000,00
-70000,00

	10
	Подорванова Е.Ю.
	100000,00
(-26000,00)
	50000,00
(+30000,00
+46000,00)

	50000,00
(-30000,00
-20000,00)

	11
	Сумина Н.Ф.
	150000,00
-28100,00
	50000,00
+28100,00

	12
	Лобачева О.И.
	100000,00
(+50000,00
+40000,00)

	40000,00
(-40000,00)
	60000,00
(-50000,00)

	13
	Завражная Е.А.
	200000,00

	14
	Лоскутова Е.М.
	120000,00
(+10000,00)
	+70000,00
	30000,00
(-20000,00
-10000,00)
	50000,00
(-50000,00)

	15
	Гиске Е.К.
	100000,00
(-11000,00)

(+12000,00
+23300,00)
	50000,00
(+51000,00

-12000,00
-5700,00
-23300,00)

	50000,00
(-50000,00
+5700,00)

	16
	Ефимов И.В.
	200000,00

	17
	Сдобнов К.М.
	200000,00

	18
	Павлов А.Г.
	170000,00
(-8000,00)
	(+8000,00)
	30000,00

	19
	Батанин В.В.
	50000,00
	150000,00

	20
	Шестернина Е.Я.
	100000,00
(+27950,00
+36025,00
+25,00)
	50000,00
(-13975,00
-25,00)

	50000,00
(-13975,00
-36025,00)

	21
	Батуева Н.В.
	200000,00
(-50000,00
-5060,00)
	(+50000,00)

	(+5060,00)

	22
	Гаврищук О.С.
	(+175000,00
-25000,00)
	(+25000,00
+25000,00)
	100000,00
(-100000,00)
	100000,00
(-100000,00)

	23
	Беляева Ю.В.
	100000,00
(+50000,00)
	50000,00

	50000,00
(-50000,00)

	24
	Саковская Н.Ю.
	150000,00
(-27980,00)
	50000,00
(+27980,00)

	25
	Чернецов А.П.
	200000,00
(-50000,00
-30000,00)
	(+50000,00
+30000,00)

	Итого (тыс. руб.)
	3270730,00
	1505610,00
	80000,00
	143660,00
	0,00

Начальник правового отдела

Собрания депутатов городского округа                                                                                                                                 И.Ю. Анфалова
Приложение 2

                                                                                                                                                   к решению Собрания депутатов

                                                                                                                                                    Копейского городского округа

                                                                                                                                                                      от 30.10.2024 № 1223

(в редакции решения Собрания депутатов

Копейского городского округа

от 26.11.2025 № 142)

Таблица распределения средств на выполнение наказов избирателей депутатам Собрания депутатов Копейского городского округа на 2025 год

	№

п/п
	Главные распорядители бюджетных средств
	Распределение денежных средств (руб.)

	1
	Администрация Копейского

городского округа

	0,00

	2
	Управление культуры

	1505610,00

	3
	Управление образования

	3270730,00

	4
	Управление социальной защиты населения
	80000,00

	5

	Управление физической культуры, спорта и туризма
	143660,00

	Итого
	5000000,00

Начальник правового отдела

Собрания депутатов Копейского городского округа                                              И.Ю. Анфалова